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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
DURRES
Nr. 840/3741 Prot Durrés, mé 10.09.2010
NJOFTIM

NE gjykatén e Rrethit Gjygésor Durrés me date 15/10/2010 ora 11" do t& zhvillohet
gjykimi i ¢éshtjes civile me palé ndérgjygése:

PADITES : Drejtoria Rajonale Tatimore Durres
TE PADITUR: Shogeria “A.K”
OBJEKTI : fillim procedimi falimentimi

Kjo shpallje z&€ vendin e njoftimit pér datén dhe orén e gjykimit pér te paditurin
Shogeria “a.k”, njoftim i cili ka qéné i pamundur t& realizohet me ané té postés.

Nga fletéthirrja rezulton se nuk éshté afishuar ndonjé adresé tjetér ku mund t& gjendet
si dhe nuk &shté autorizuar ndonjé person pér komunikimin e ndonjé adrese t& re t&
mundshme.

Né njé rrethané t€ tillé &shté konsideruar nga gjykata se i padituri nuk ka zgjedhur njé
vendbanim, vendgéndrim apo njé banesé né Republikén e Shqipérisé dhe as kane caktuar
njé person si pérfaqésues té tyre, si rrjedhim duke u mbéshtetur né nenin 133 t& Kodit t&
Progedurés Civile, gjykata ka vendosur t€ realizojé njoftimin e te paditurve népérmjet
afishimit t& kétij njoftimi.

Njoftimi pérpilohet né 3 kopje té cilat afishohen si mé poshté:

1. Njé kopje né : Qendra Kombetare e Regjistrimit

2. Njé né véndin e afishimit né gjykaté.

3. Njé kopje né dosjen gjyqésore.

Kjo shpallje ze vendin e njoftimit per te paditurin Shogeria “a.k” shpk, me adm Agim
Kurti.

GJYQTARE
DHURATA BILO
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